

Volden 4 ApS
Gasværksvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 39 29 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Volden 4 ApS Gasværksvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 39 29 00
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.921 kr. mod 286.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.905 kr. mod 525.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	321.921	286.121
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	578.600
Driftsresultat	321.921	864.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.707	20.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.359	-209.792
Resultat før skat	156.269	675.565
Skat af årets resultat	-34.364	-150.137
Årets resultat	121.905	525.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	121.905	25.428
Disponeret i alt	121.905	525.428

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>6.590.000</u>	<u>6.590.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.590.000</u>	<u>6.590.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.590.000</u>	<u>6.590.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.413	506.714
	Andre tilgodehavender	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>507.413</u>	<u>510.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.627</u>	<u>9.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>514.040</u>	<u>519.836</u>
	Aktiver i alt	<u>7.104.040</u>	<u>7.109.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	154.498	32.594
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>279.498</u>	<u>657.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.600	127.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.600</u>	<u>127.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.450.200	5.796.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.450.200	5.796.593
7 Gældsforpligtelser	320.000	213.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	30.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.602	0
Selskabsskat	34.364	22.866
Anden gæld	261.276	261.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.742	528.049
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.696.942</u>	<u>6.324.642</u>
Passiver i alt	<u>7.104.040</u>	<u>7.109.836</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	578.600
	0	578.600
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	744	0
Andre finansielle omkostninger	184.615	209.792
	185.359	209.792
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	6.010.200	6.010.200
Kostpris 31. december 2016	6.010.200	6.010.200
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	579.800	1.400
Årets regulering til dagsværdi	0	578.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	579.800	579.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.590.000	6.590.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	32.593	7.166		
Årets overførte overskud eller underskud	121.905	25.428		
	154.498	32.594		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	500.000	90.000		
Udloddet udbytte	-500.000	-90.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000		
	0	500.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	320.000	4.100.000	5.770.200	6.010.000
	320.000	4.100.000	5.770.200	6.010.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.590 t.kr.				
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				